
ZARZĄDZENIE NR 29/2020

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 3 w Legionowie

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

 Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie

Na podstawie art. 4, art. 10 oraz art. 26 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst

jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.).

zarządzam co następuje:

§1

Wprowadza  się  Instrukcję  Inwentaryzacyjną  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  nr  3  

w Legionowie stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Tracą moc dotychczas obowiązujące Instrukcje Inwentarzowe  w Szkole Podstawowej nr 7

im. VII Obwodu „Obroża” AK i Przedszkolu Miejskim nr 12 im. Króla Maciusia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…………………………………………

             ( podpis i pieczęć dyrektora)


